©Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先：株式会社ネルケプランニング 広報宣伝部 担当：六郷(ろくごう)】

TEL：03-3715-5628  FAX：03-3715-5629 MAIL：pr_info@nelke.co.jp

NEWS RELEASE
2017 年９月 22 日

情報解禁日時:2017 年 9 月 22 日(金)19:00

「「少少女女☆☆歌歌劇劇  レレヴヴュューーススタタァァラライイトト  ――TThhee  LLIIVVEE――」」##11
本日開幕！

～小山百代・三森すずこコメント＆写真掲載のお願い～

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本日、 AiiA 2.5 Theater Tokyo にて「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1 が開幕いたします。
つきましては、小山百代・三森すずこのコメント及び写真をお送りいたします。
本公演の開幕前に 2018 年 1 月の再演も決定するなど、今後も様々な展開が期待され、注目が集まっている本作。
ぜひ記事でのご紹介などご検討いただけましたら幸いです。

引き続き、「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」に、ぜひご期待ください。

ミュージカル✕アニメによる新感覚ライブエンターテインメント始動！
そのプロジェクト第一弾として、アニメーションのメインキャストがリアルで繰り広げる 2.5 次元ミュージカル＆ライ
ブが開幕いたしました！1 部はスタァを目指す 9 人の舞台少女の物語を描くミュージカル、2 部はサイリウムを振って
舞台少女たちと一緒に盛り上がることができるライブステージを展開いたします。

©Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先：株式会社ネルケプランニング 広報宣伝部 担当：六郷(ろくごう)】

TEL：03-3715-5628  FAX：03-3715-5629 MAIL：pr_info@nelke.co.jp

☆小山百代・三森すずこコメント☆

愛城華恋役 小山百代

ついに本日「少女☆歌劇 レヴュースタァライト

―The LIVE―」の幕が上がります！

キャスト・スタッフ一同、心を込めてつくりあげ

た作品を沢山のお客様に観ていただけると思うと

とても嬉しいです。

まずは、この３日間で行う５公演を、ケガなく皆

で力を合わせて千穐楽まで乗り切れるよう頑張り

ます！

そして、この作品は１部が 2.5 次元ミュージカル、

２部はライブステージとなります。

普段ライブには行くけれどミュージカルは観たこ

とがないという方はもちろん、舞台には馴染みが

あるけれどライブは行ったことがないという方

も、この作品はどちらも一度に体験できますので、

是非楽しんでいってください！

これから応援よろしくお願いいたします！

神楽ひかり役 三森すずこ

本日、ついに初日を迎えました。

この作品はミュージカルがプロジェクトの第一弾

で、この世にまだこの作品を知っていらっしゃる

方がいない中で初日を迎えることがとても楽しみ

です。

私達がオリジナルなんだ！という気持ちを胸に、

しっかりと皆様に物語と世界観の面白さを伝えら

れるように、キャスト一同、一致団結して頑張り

たいです！

物語の中では、舞台上でのきらびやかな部分と、

現実の厳しさの部分が沢山描かれています。

舞台俳優・女優を目指している方が観ても楽しめ

ますし、そうでない方はまた違う目線で観ていた

だくことができると思います。

そして、これからプロジェクトの色々な展開が待

っていますので、とてもワクワクしています！

今日がその第一歩として、まずは千穐楽まで毎公

演頑張っていきたいと思います！

©Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先：株式会社ネルケプランニング 広報宣伝部 担当：六郷(ろくごう)】

TEL：03-3715-5628  FAX：03-3715-5629 MAIL：pr_info@nelke.co.jp

NEWS

大注目を集めている「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」。

チケットは発売と同時に即完売！ということで急遽！2018 年 1 月に再演が決定しました！！

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1 revival

公演日程 ：2018 年 1 月 6 日(土)～8 日(月・祝)

劇場  ：AiiA 2.5 Theater Tokyo

演出  ：児玉明子

脚本  ：三浦 香

キャスト ：小山百代、三森すずこ、富田麻帆、佐藤日向、岩田陽葵、

小泉萌香、相羽あいな、生田 輝、伊藤彩沙 ／

真田怜臣、小林風花 ／

菊永あかり、木原実優、倉持聖菜、後藤早紀、

佐藤聖羅、甚古 萌、中村景好、馬場莉乃 ／

椎名へきる

主催  ：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」プロジェクト

チケット ：8,500 円(前売・当日共／全席指定・税込／限定特典付き)

前売開始 ：2017 年 12 月 3 日(日)AM10:00～

公演概要 ：http://www.nelke.co.jp/stage/revuestarlight-revival/

＜公演概要＞

公演名 ：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」#1

公演日程 ：2017 年 9 月 22 日(金)～24 日(日)

劇場 ：AiiA 2.5 Theater Tokyo

演出 ：児玉明子

脚本 ：三浦 香

キャスト ：小山百代、三森すずこ、富田麻帆、佐藤日向、岩田陽葵、

 小泉萌香、相羽あいな、生田 輝、伊藤彩沙 ／

 真田怜臣、小林風花 ／

 菊永あかり、木原実優、倉持聖菜、後藤早紀、

佐藤聖羅、甚古 萌、中村景好、馬場莉乃 ／

 椎名へきる

主催 ：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト ―The LIVE―」プロジェクト

チケット ：7,000 円(前売・当日共／税込・全席指定)

公式サイト  ：http://revuestarlight.com

公演概要   ：http://www.nelke.co.jp/stage/revuestarlight/

公式 Twitter ：https://twitter.com/revuestarlight (@revuestarlight)

本件ご掲載いただく場合は、下記コピーライトの記載をお願い申し上げます。

©Project Revue Starlight